
En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

3,312,323.4933,550,811.200.0033,550,811.20INGRESOS TRIBUTARIOS11.0.0.00.00.00
11.7.0.00.00.00 33,550,811.200.0033,550,811.20 3,312,323.49IMPUESTOS MUNICIPALES

2,753,095.000.002,753,095.00 942,593.70Impuesto Sobre La Industria, Comercio y Servicios11.7.1.00.00.00
61,850.000.00 10,036.01Impuestos a Establecimientos Industriales11.7.1.01.00.00 61,850.00

0.000.00 16.950.0011.7.1.01.01.00 Agricultura, ganadería, caza, selvicultura y pesca
25,000.000.00 5,199.5825,000.0011.7.1.01.08.00 Procesadoras de Café

100.000.00 0.00100.0011.7.1.01.09.00 Fabricación de productos de panadería
400.000.00 0.00400.0011.7.1.01.14.00 Planta Purificadora de Agua

12,000.000.00 4,819.4812,000.0011.7.1.01.17.00 Industria de la confección y sastrería
350.000.00 0.00350.0011.7.1.01.18.00 Fabricación de otras prendas de vestir, excepto calzado

4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.01.22.00 Aserraderos y cepilladoras
16,500.000.00 0.0016,500.0011.7.1.01.40.00 Fabricación de cemento, cal, yeso yo otros, ejemplo asbesto, laminas de yeso
3,000.000.00 0.003,000.0011.7.1.01.41.00 Fabricación de productos minerales no metálicos (Barro, loza, porcelana, vidrio, 

arcilla, yeso y otros, ejemplo, tejeras, bloqueras).
1,867,875.000.00 655,182.19Impuestos a Establecimientos Comerciales11.7.1.02.00.00 1,867,875.00

180,000.000.00 60,748.58180,000.0011.7.1.02.01.00 Casas comerciales
8,000.000.00 6,758.588,000.0011.7.1.02.03.00 Tiendas (calzado, vestuario, etc.)

12,000.000.00 756.0812,000.0011.7.1.02.04.00 Bazares
250.000.00 162.72250.0011.7.1.02.05.00 Abarrotarías

140,000.000.00 92,384.69140,000.0011.7.1.02.06.00 Bodegas (distribuidoras granos básicos y mercadería en general)
24,000.000.00 5,854.0024,000.0011.7.1.02.07.00 Depósitos
57,000.000.00 19,743.3657,000.0011.7.1.02.08.00 Gasolineras
76,000.000.00 56,216.7376,000.0011.7.1.02.09.00 Farmacias

285,000.000.00 172,712.23285,000.0011.7.1.02.11.00 Supermercados
95,000.000.00 10,367.5195,000.0011.7.1.02.12.00 Ferreterías
50,000.000.00 10,944.0850,000.0011.7.1.02.13.00 Pulperías
2,000.000.00 429.002,000.0011.7.1.02.14.00 Glorietas y casetas de venta de golosinas
2,500.000.00 1,795.302,500.0011.7.1.02.17.00 Librerías y papelerías

10,000.000.00 3,050.3910,000.0011.7.1.02.18.00 Agencias de Automóviles y/o ventas de automotores
13,500.000.00 2,983.0913,500.0011.7.1.02.19.00 Heladerías
2,500.000.00 67.802,500.0011.7.1.02.20.00 Puesto de venta de ropa y achinería

125.000.00 100.80125.0011.7.1.02.21.00 Puesto de venta de artesanía
47,000.000.00 77,563.6747,000.0011.7.1.02.23.00 Venta de productos agropecuarios
14,000.000.00 12,519.7514,000.0011.7.1.02.25.00 Venta de repuestos, accesorios, grasas y lubricantes

500.000.00 305.10500.0011.7.1.02.27.00 Viveros (venta de plantas)
65,000.000.00 7,649.2165,000.0011.7.1.02.30.00 Billares
59,000.000.00 18,326.9659,000.0011.7.1.02.31.00 Venta de cerveza
25,000.000.00 9,260.0025,000.0011.7.1.02.32.00 Venta de licores
16,500.000.00 680.0016,500.0011.7.1.02.34.00 Venta de verduras
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

8,000.000.00 2,946.008,000.0011.7.1.02.35.00 Venta de Artículos Usados
675,000.000.00 80,856.56675,000.0011.7.1.02.48.00 Distribuidores Ruteros (De mercadería en General)

538,870.000.00 235,459.04Impuestos a Establecimientos de Servicios11.7.1.03.00.00 538,870.00

25,000.000.00 251.7025,000.0011.7.1.03.01.01 Transporte Extra Urbano
0.000.00 0.000.0011.7.1.03.01.02 Mototaxi

900.000.00 0.00900.0011.7.1.03.01.03 servicio de ambulancia
12,700.000.00 3,010.0012,700.0011.7.1.03.02.00 Salas de belleza, barberías
1,800.000.00 0.001,800.0011.7.1.03.03.00 Radioemisoras

35,000.000.00 0.0035,000.0011.7.1.03.05.00 Compañías televisoras por cable
20,000.000.00 11,589.0220,000.0011.7.1.03.10.00 Comedores

150.000.00 0.00150.0011.7.1.03.11.00 Parques y lugares de recreo
560.000.00 577.92560.0011.7.1.03.13.00 Casas funerarias

0.000.00 1,320.000.0011.7.1.03.15.00 Circos, comedias, etc.
520.000.00 0.00520.0011.7.1.03.18.00 Bufetes, consultorios y tramitaciones

5,000.000.00 576.305,000.0011.7.1.03.20.00 Hospitales
3,600.000.00 571.203,600.0011.7.1.03.21.00 Laboratorios médicos, dentales, oftalmológicos y otros

25,000.000.00 24,860.0025,000.0011.7.1.03.22.00 Juegos de salón (tragamonedas, atarais, etc.)
200,000.000.00 168,497.09200,000.0011.7.1.03.25.00 Instituciones bancarias
24,100.000.00 8,525.0024,100.0011.7.1.03.26.00 Hoteles

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.27.00 Compañías de seguro
6,500.000.00 2,058.706,500.0011.7.1.03.28.00 Talleres de servicio

22,900.000.00 0.0022,900.0011.7.1.03.29.00 Establecimientos educativos
5,050.000.00 0.005,050.0011.7.1.03.36.00 Servicios de café net e Internet

140.000.00 0.00140.0011.7.1.03.37.00 Operadores de Turismo
3,400.000.00 1,695.003,400.0011.7.1.03.38.00 Venta de celulares, tarjetas, accesorios y otros

0.000.00 0.000.0011.7.1.03.41.00 Cafeterías
0.000.00 237.300.0011.7.1.03.45.00 Clínicas y policlínicas

15,200.000.00 0.0015,200.0011.7.1.03.47.00 Asociaciones y/o cooperativas de ahorro y préstamo
26,000.000.00 0.0026,000.0011.7.1.03.53.00 Agencias de publicidad
26,500.000.00 15.4526,500.0011.7.1.03.55.00 Empresas de Servicio de Seguridad
64,100.000.00 10,074.3664,100.0011.7.1.03.60.00 Empresas de Servicios Técnicos Profesionales (Arquitectos, Ingenieros, 

Economistas, Auditores)
1,700.000.00 0.001,700.0011.7.1.03.62.00 Alquiler de Locales y Predios
1,700.000.00 0.001,700.0011.7.1.03.67.00 Clínicas Veterinarias

11,350.000.00 1,600.0011,350.0011.7.1.03.68.00 Servicios Secretariales y/o Fotocopiadoras
0.000.00 314.84Recargos generados por atraso en el pago del impuesto de Industria, 

Comercio y Servicio
11.7.1.96.00.00 0.00

0.000.00 209.120.0011.7.1.96.02.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Comercio 
0.000.00 105.720.0011.7.1.96.03.00 Recargos generados por atraso en el pago del Impuestos de Servicio
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

0.000.00 3,168.29Intereses generados por atraso en el pago de impuestos a 
establecimientos de Industria, Comercio y Servicio

11.7.1.97.00.00 0.00

0.000.00 2,088.730.0011.7.1.97.02.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Comercio 

0.000.00 1,079.560.0011.7.1.97.03.00 Intereses generados por atraso en el pago de Impuestos a establecimientos de 
Servicio

284,500.000.00 38,433.33Recuperación de Mora de impuestos a establecimientos de Industria, 
Comercio y Servicio

11.7.1.98.00.00 284,500.00

4,500.000.00 0.004,500.0011.7.1.98.01.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Industria
250,000.000.00 32,323.01250,000.0011.7.1.98.02.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos Comercio
30,000.000.00 6,110.3230,000.0011.7.1.98.03.00 Recuperación de Mora de Impuestos a establecimientos de Servicio

925,000.000.00925,000.00 144,806.14Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.00.00.00
300,000.000.00 88,835.02Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos11.7.2.01.00.00 300,000.00

300,000.000.00 88,835.02300,000.0011.7.2.01.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
360,000.000.00 8,082.42Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales11.7.2.02.00.00 360,000.00

360,000.000.00 8,082.42360,000.0011.7.2.02.00.00 Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales
0.000.00 1,727.43Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 

Inmuebles
11.7.2.96.00.00 0.00

0.000.00 978.550.0011.7.2.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 748.880.0011.7.2.96.02.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

0.000.00 11,749.28Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles

11.7.2.97.00.00 0.00

0.000.00 6,843.870.0011.7.2.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Urbanos

0.000.00 4,905.410.0011.7.2.97.02.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Bienes 
Inmuebles Rurales

265,000.000.00 34,411.99Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles11.7.2.98.00.00 265,000.00

200,000.000.00 23,823.49200,000.0011.7.2.98.01.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Urbanos
65,000.000.00 10,588.5065,000.0011.7.2.98.02.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Bienes Inmuebles Rurales

3,218,000.000.003,218,000.00 76,268.11Impuesto Sobre Ingresos Personales11.7.3.00.00.00
3,200,000.000.00 71,469.88Impuesto Personal Municipal11.7.3.01.00.00 3,200,000.00

3,200,000.000.00 71,469.883,200,000.0011.7.3.01.00.00 Impuesto Personal Municipal
0.000.00 137.36Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 

Personales
11.7.3.96.00.00 0.00

0.000.00 137.360.0011.7.3.96.00.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Ingresos 
Personales

0.000.00 999.30Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre 
Personales

11.7.3.97.00.00 0.00

0.000.00 999.300.0011.7.3.97.00.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago del Impuesto Sobre Personales
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

18,000.000.00 3,661.57Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales11.7.3.98.00.00 18,000.00

18,000.000.00 3,661.5718,000.0011.7.3.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Sobre Personales
26,054,716.200.0026,054,716.20 2,148,655.54Impuesto sobre Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.00.00.00
16,114,770.300.00 0.00Extracción o Explotación de Recursos11.7.4.01.00.00 16,114,770.30

16,114,770.300.00 0.0016,114,770.3011.7.4.01.04.00 Minas
9,939,945.900.00 2,148,655.54Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de 

Recursos
11.7.4.98.00.00 9,939,945.90

9,939,945.900.00 2,148,655.549,939,945.9011.7.4.98.00.00 Recuperación de Mora por Impuesto Extracción o Explotación de Recursos
600,000.000.00600,000.00 0.00Impuesto Selectivo a los Servicios de Telecomunicaciones11.7.6.00.00.00
600,000.000.00 0.00Telecomunicaciones11.7.6.01.00.00 600,000.00

600,000.000.00 0.00600,000.0011.7.6.01.05.00 Telefonía Móvil
1,995,397.504,501,100.000.004,501,100.00INGRESOS NO TRIBUTARIOS12.0.0.00.00.00

12.5.0.00.00.00 4,501,100.000.004,501,100.00 1,376,397.50NO TRIBUTARIOS MUNICIPALES
4,501,100.000.004,501,100.00 1,376,397.50Ingresos No Tributarios Municipales12.5.99.00.00.00

485,000.000.00 207,396.84Tasas Municipales12.5.99.01.00.00 485,000.00

85,000.000.00 8,200.0085,000.0012.5.99.01.01.00 Tasa Rastro público
400,000.000.00 199,196.84400,000.0012.5.99.01.05.00 Tasa Ambiental (protección y mejoramiento del ambiente)

3,968,400.000.00 1,168,487.32Derechos Municipales12.5.99.02.00.00 3,968,400.00

12,400.000.00 1,700.0012,400.0012.5.99.02.01.00 Matrimonios
35,000.000.00 55,134.0035,000.0012.5.99.02.05.00 Rótulos publicitarios

400,000.000.00 43,500.00400,000.0012.5.99.02.06.00 Derecho por uso de calles a automotores distribuidores de mercaderías y 
transporte de carga pesada

130,000.000.00 14,637.80130,000.0012.5.99.02.18.00 Derechos por Dominio Pleno
1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.02.19.00 Derechos por Lotes de Cementerio

79,000.000.00 10,936.6079,000.0012.5.99.02.20.00 Constancias
22,200.000.00 780.0022,200.0012.5.99.02.22.00 Autorizaciones y vistos buenos

300.000.00 0.00300.0012.5.99.02.24.00 Licencia para buhoneros
2,200,000.000.00 1,029,010.312,200,000.0012.5.99.02.30.00 Permisos para operación de negocios

50,000.000.00 8,231.1150,000.0012.5.99.02.34.00 Permisos de construcción
800.000.00 0.00800.0012.5.99.02.39.00 Permiso para forja de fierros
300.000.00 282.50300.0012.5.99.02.40.00 Permiso para cancha de gallos

27,000.000.00 2,775.0027,000.0012.5.99.02.44.00 Permiso para transportar ganado mayor y ganado menor(Guía)
10,000.000.00 800.0010,000.0012.5.99.02.46.00 Permiso para bailes y serenatas

200.000.00 700.00200.0012.5.99.02.52.00 Matrícula de marcas de herrar
1,000,000.000.00 0.001,000,000.0012.5.99.02.53.00 Matrícula de vehículos automotores

47,700.000.00 513.34Multas Municipales12.5.99.03.00.00 47,700.00

25,000.000.00 513.3425,000.0012.5.99.03.02.00 Por la presentación de declaraciones juradas tardías
16,000.000.00 0.0016,000.0012.5.99.03.04.00 Por operar un negocio sin permiso de operación
1,200.000.00 0.001,200.0012.5.99.03.09.00 Por vagancia de animales en la vía publica
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Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

5,500.000.00 0.005,500.0012.5.99.03.10.00 Multas impuestas por el departamento municipal de justicia
12.8.0.00.00.00 0.000.000.00 619,000.00OTROS NO TRIBUTARIOS

0.000.000.00 619,000.00Otros no Tributarios12.8.99.00.00.00
0.000.00 619,000.00Reparos a Funcionarios Públicos12.8.99.04.00.00 0.00

0.000.00 619,000.000.0012.8.99.04.00.00 Contribuciones por mejoras
1,388,455.343,316,244.490.003,316,244.49VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DEL GOBIERNO GENERAL15.0.0.00.00.00

15.2.0.00.00.00 3,316,244.490.003,316,244.49 1,388,455.34VENTA DE SERVICIOS
3,316,244.490.003,316,244.49 1,388,455.34Venta de Servicios Municipales15.2.19.00.00.00

145,000.000.00 8,360.00Servicios de Documentación, Revisión y Medidas Municipales15.2.19.01.00.00 145,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0015.2.19.01.01.01 Servicios de Documentacion
140,000.000.00 8,360.00140,000.0015.2.19.01.03.00 Servicios de Medidas y Remedidas

2,393,000.000.00 1,265,762.14Servicios Públicos Municipales15.2.19.02.00.00 2,393,000.00

10,000.000.00 500.0010,000.0015.2.19.02.01.01 Conexion de Agua Potable
1,000.000.00 0.001,000.0015.2.19.02.01.02 Reconexion de Agua Potable

1,000,000.000.00 645,603.421,000,000.0015.2.19.02.01.03 Servicio de Agua Potable
175,000.000.00 49,316.43175,000.0015.2.19.02.02.00 Servicio de Alcantarillado Sanitario

7,000.000.00 300.007,000.0015.2.19.02.03.00 Servicio de Alumbrado Público
700,000.000.00 411,553.15700,000.0015.2.19.02.05.00 Servicio de Tren de Aseo
500,000.000.00 158,489.14500,000.0015.2.19.02.06.00 Servicio de Bomberos

0.000.00 3,301.68Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 
Municipales

15.2.19.96.00.00 0.00

0.000.00 3,301.680.0015.2.19.96.01.00 Recargos Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 21,630.31Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicios Públicos 

Municipales
15.2.19.97.00.00 0.00

0.000.00 21,630.310.0015.2.19.97.01.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Agua Potable
0.000.00 0.000.0015.2.19.97.06.00 Intereses Generados por Atraso en el Pago de Servicio de Bomberos

778,244.490.00 89,401.21Recuperación de Mora por Servicios Públicos Municipales15.2.19.98.00.00 778,244.49

350,210.020.00 28,457.60350,210.0215.2.19.98.01.00 Recuperación de Mora por Servicio de Agua Potable
116,736.680.00 11,951.42116,736.6815.2.19.98.02.00 Recuperación de Mora por  Servicio de Alcantarillado Sanitario

0.000.00 3,250.000.0015.2.19.98.03.00 Recuperación de Mora por Servicio de Alumbrado Público
194,561.120.00 22,487.38194,561.1215.2.19.98.05.00 Recuperación de Mora por Servicio de Tren de Aseo
116,736.670.00 23,254.81116,736.6715.2.19.98.06.00 Recuperación de Mora por Servicio de Bomberos

23,340.00370,000.000.00370,000.00RENTAS DE LA PROPIEDAD17.0.0.00.00.00
17.3.0.00.00.00 100,000.000.00100,000.00 0.00INTERESES POR DEPOSITOS

100,000.000.00100,000.00 0.00Intereses por Depósitos Internos17.3.1.00.00.00
17.6.0.00.00.00 270,000.000.00270,000.00 23,340.00ALQUILERES

270,000.000.00270,000.00 23,340.00Alquiler de Edificios, Locales e Instalaciones17.6.3.00.00.00
60,000.000.00 5,700.00Mercados Municipales17.6.3.01.00.00 60,000.00
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En el Ejercicio En el Periodo
Cuenta Concepto Prespuesto Asignado Modificaciones Presupuesto Vigente (L) Ejecutado Percibido

60,000.000.00 5,700.0060,000.0017.6.3.01.01.00 Renta de Bienes Inmuebles Municipales (Mercados, kioscos, etc.)
210,000.000.00 17,640.00Edificios Municipales17.6.3.03.00.00 210,000.00

210,000.000.00 17,640.00210,000.0017.6.3.03.01.00 Edificios Municipales
0.005,052,528.860.005,052,528.86TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES A INSTITUCIONES DEL 

SECTOR PUBLICO
18.0.0.00.00.00

18.1.0.00.00.00 5,052,528.860.005,052,528.86 0.00TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL GOBIERNO GENERAL
5,052,528.860.005,052,528.86 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central18.1.1.00.00.00
5,052,528.860.00 0.00Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
18.1.1.01.00.00 5,052,528.86

5,052,528.860.00 0.005,052,528.8618.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias Corrientes de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.0020,209,315.450.0020,209,315.45TRANSFERENCIAS Y DONACIONES DE CAPITAL22.0.0.00.00.00
22.1.0.00.00.00 20,209,315.450.0020,209,315.45 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL DEL GOBIERNO GENERAL

20,209,315.450.0020,209,315.45 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central22.1.1.00.00.00
20,209,315.450.00 0.00Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 

Locales
22.1.1.01.00.00 20,209,315.45

20,209,315.450.00 0.0020,209,315.4522.1.1.01.01.01 Detalle de Transferencias de Capital de la Administración Central para Gobiernos 
Locales

0.005,722,518.105,722,518.100.00ACTIVOS FINANCIEROS23.0.0.00.00.00
23.7.0.00.00.00 5,722,518.105,722,518.100.00 0.00DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

5,722,518.105,722,518.100.00 0.00Disminución de Caja y Bancos23.7.2.00.00.00
170,428.47170,428.47 0.00Disminución de Caja y Bancos Corrientes23.7.2.01.00.00 0.00

170,428.47170,428.47 0.000.0023.7.2.01.02.00 DCB-Fondos Propios Municipales
5,552,089.635,552,089.63 0.00Disminución de Caja y Bancos de Capital23.7.2.02.00.00 0.00

5,057,242.845,057,242.84 0.000.0023.7.2.02.01.00 DCB-Transferencia para Gobierno Local (Inversión)
9,000.079,000.07 0.000.0023.7.2.02.01.01 Programa de Intervención de Infraestructura Escolar según Decreto No. PCM 34-

2023-Inversión
210,585.69210,585.69 0.000.0023.7.2.02.01.02 Memorándum SIT-DSE-0314-2024, Dictamen de aprobación DAP-CP-014-2024-

Inversión
576.03576.03 0.000.0023.7.2.02.01.03 Donacion de secretaria en los despachos de recursos naturales y ambiente 

(SERNA)
83,672.2083,672.20 0.000.0023.7.2.02.01.04 Programa de Gestión Integral del Proyecto de Residuos Solidos Unidad Municipal 

Ambiental (UMA), Padre Andrés Tamayo.-Inversión
40,632.3240,632.32 0.000.0023.7.2.02.01.05 DONACION DE PARTE DEL IHT PARA FESTIVIDADES NAVIDEÑAS 2024-

Inversión
380.48380.48 0.000.0023.7.2.02.01.06 Donación del comité de feria año 2024-Inversión

150,000.00150,000.00 0.000.0023.7.2.02.01.07 DONACION DE EMPRESA NACIONAL PORTUARIA PARA COMPRA DE INSUMOS 
EN EL CENTRO DE SALUD MARY LORENA VALLECILLO ALDEA BUENA VISTA-
Inversión
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Ejercicio: 2025
Fecha Final: 31/01/2025

Filtros Aplicados al Reporte Actual

6,719,516.3372,722,518.1067,000,000.00TOTAL: 5,722,518.10

Fecha Inicio: 01/01/2025
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